



consulta de movimientos del mes anterior

NO. CUENTA 00097586098

CLIENTE SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

FECHA MOV.	DESCRIPCIÓN	DOCUMENTO	CARGO	ABONO	SALDO
02/02/2016	Saldo mes anterior				\$0.00
02/02/2016	ABONO SPEI Clave Rastreo:TR004 9053331 IPEJAL QNA 02 2016	9053331		\$386,224.95	\$386,224.95
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$26,516.52		\$359,708.43
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$925.09		\$358,783.34
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$63,658.04		\$295,125.30
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$10,783.30		\$284,342.00
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$61,033.73		\$223,308.27
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$2,951.60		\$220,356.67
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$527.13		\$219,829.54
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$22.06		\$219,807.48
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$1,328.00		\$218,479.48
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$111,091.20		\$107,388.28
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$22,218.51		\$85,169.77
02/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$85,169.77		\$0.00
15/02/2016	ABONO SPEI Clave Rastreo:TR004 7231102 IPEJAL QNA 03 2016	7231102		\$379,012.95	\$379,012.95
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$109,412.22		\$269,600.73
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$22.06		\$269,578.67
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$21,882.72		\$247,695.95
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$527.13		\$247,168.82
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$1,328.00		\$245,840.82

FECHA MOV.	DESCRIPCIÓN	DOCUMENTO	CARGO	ABONO	SALDO
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$2,894.75		\$242,946.07
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$59,371.27		\$183,574.80
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$925.09		\$182,649.71
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$26,516.52		\$156,133.19
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$10,783.30		\$145,349.89
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$61,467.35		\$83,882.54
16/02/2016	CARGO POR TRASPASO A TERCEROS SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION		\$83,882.54		\$0.00
29/02/2016	ABONO SPEI Clave Rastreo:TR004 5717032 IPEJAL QNA 04 2016	5717032		\$386,026.02	\$386,026.02
	Saldo retenido				\$0.00
	Saldo Disponible				\$0.00